( :; 164JÓÃO
DO JAGUARIPE,"

451t
9,/ •,%£'"

- -

ESTADO DO CEARÁ -----"
Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

N2 51/2021

COMUNICAÇÃO INTERNA
DATA: 05/07/2021

DESTINATARIO: Ana Edith Morais Maia

ASSUNTO: Solicitação de Pagamento

DADOS DO EMPENHO

NOME OU RAZÃO SOCIAL: GYLDEMBERG BARROSO MALAGUETA 02559877309
ENDEREÇO: RUA PADRE CUSTÓDIO, 32 -CENTRO
CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE- CE CEP: 62.930-000
TELEFONE: (88)99860-6135 CPF/CNPJ: 21.370.246/0001-25
NOTA FISCAL N2: 0000000061 VALOR R$: 1.750,00
BANCO: AGÊNCIA:
CONTA CORRENTE: VARIAÇÃO:

HISTÓRICO

Nota Fiscal N° 0000000061 correspondendo ao valor total de R$ 1.750,00 (HUM MIL
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) despesa que se empenha em face de
GRAVAÇÃO DE ViDEOS E STREAMING ON-LINE VIA INTERNET, para a Secretaria
de Administração e Finanças do município. No mês de Julho/2021.

Segue NOTA FISCAL em anexo.

Senhora Tesoureira, confiante que esta solicitação será atendida, como
representante legal desta Secretaria, elevo os sinceros votos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

e
Aline Paula Chaves

Secretária Municipal de Administração e Finanças

Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro - CEP: 62.965-000
Telefax: (88) 3420-1121 CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1

E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com

dit.
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA DE LIMOEIRO DO NORTE
Nota N°

0000000061

. SECRETARIA DE FINANÇAS - SEGEF SÉRIE

ELETRÔNICA

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Data de Geração 1 05/07/2021 ' Competência JUL12021

--
°da•NFS-e Substituída ., ,  „ O

N do RPS O Local da Prestação SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIÇO • ; ••••;.....- "V
Razão Social GYLDEMBERG BARROSO MALAGUETA 02559877309 • i.m11....e4 ..1!;- .. :,..,

Nome Fantasia FULL ACADEMY '4434:.°4:Atii
-4,8 4,irtik.„€,4

•'-̀ ,44''` -'Ne ;Endereço R PADRE CUSTODIO, 32- CENTRO

CPF/CNPJ 21.370.246/0001-25 Insc,Municipal' 22049233 _UF CE Insc. Estadual .., O

Cidade LIMOEIRO DO NORTE :C.E.P 62930000 COMO/ viRwitz. (88)9.9860-613E.

DADOS DO TOMADOR DO SERVIÇO

Razão. So•-., ai MUNICIPIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE
,

E-man. prefeiturasjj©hotmail.com

Endereço RUA CONEGO CLIMERIO CHAVES, 307 CENTRO 62.965-000 SÃO JOÃO DO JAGUARIBE-CE

CPF/CNPJ 07.891.690/0001-65 Insc. Municipal O :Insc, Estadúa1-, . ,
_,,

'Telteforfe „ _

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Gravação de Vídeos e streaming on-line via Internet, para Secretaria de Administração e Finanças de São

João do Jaguaribe ATESTO A REALIZAÇÃO DOS
SERVIÇOS ESPECIFICADOS NA

PRESENTE NOTA FISCAL

DATA: 0 r---.---\ mcaí,-- gr , ..... -P, \ • Thrtga o'
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIÇO Fiscal de Contrat.. Administrativos

CFrt- 06G.840883-25 1302 / 742000400- Filmagem de festas e eventos Matricula 121304-0

INFORMAÇÕES PARA SERVIÇOS=DECONSTRUÇÃO CIVIL

CÓDIGO DA OBRA ART DA OBRA

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS 0,00 cbÉINIS 0,00 INSS 0,00 , ' 0,00 ' i  0,00

VALORES DO PRESTADOR INFORMAÇÕES DA OPERAÇÃO CÁLCULO DO ISS

Valor dos serviços 1750,00 Natureza da, Opera o . , ,

,
Valor dos Serviços 1.750,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta t''- (-) Dedução perrnitK]a em lEW 0;00

()Desconto condicionado 0,00 ''''''''' ' •` :::'''' '•'-'"-"~ Regime Especial detriblitaçao' (-) Desconto Incondiciona. 0,00

• (-) Retenções Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cálculo 0,00

Outras Retenções 0,00 Cácigo de Validação/Link (X) Aliquota do ISS 0,0000 %

(-) ISS Retido 0,00 oxec9k2bj ISS a Reter ( )Sirn (X) Não

(=.-) Valor Líquido 1.75000 https://11moeirodonorte.ce.gov.br (=)VaIor do ISS 0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAÇÕES

Nos termos do Art. 63, da LT 4320/64,
Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)

atesto o implemento do objeto, Impressa em: 05/07/21 08:51 Hora da emissão: 08:51:49
tiliC IV! I CCIIILGIUU e/UU

recebido em favor desta Secretaria.

Secretário (a)

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 05070008
Ceará
Governo Municipal de São João do Jaguaribe DATA: 05/07/2021
Secretaria de Administração e Finanças
Exercício de 2021 la. via

EMP ENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO._ 05030006 VALOR  R$ 17.500,00
DATA DO EMPENHO... 05/03/2021 MODALIDADE  global

Credor.... GYLDEMBERG BARROSO MALAGUETAO 2559877309
Endereço,. RUA PADRE CUSTODIO, 32,CENTRO-Limoeiro do Norte-CE 62930-000
C.N.P.J... 21.370.246/0001-25

CLASS I FICAÇÃO ORÇAME NTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  03 01, Secre. de Administracao e Financas
FuNc.PROGRAMÁTICA 04 122 0002 2.006 Manutenção da Secretaria de

Administração e Finanças
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 Outros serv, de terc, pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO  1001000000 Recurso Ordinário

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS

quantidade unidade especifipção valor unitário
1,0000 MÊS .PRESTAÇA0 DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE VÍDEOS E STREAMING

ON-LINE VIA INTERNEI 1,750,00

valor total

1,750,00

DADOS DA LIQU I DAÇÃO

VALOR LIQUIDADO: 1.750,00
Nota fiscal serviço 61 Série E

São João do Jaguaribe, 05 de Julho de 2021.

ALINE PAULA PAULA CHAVES
Secretária de Adm. e Finanças

NOTA DE SUBEMPENHO 07070006
Ceara
Governo municipal de são João do Jaguaribe DATA: 07/07/2021
Secretaria de Administração e Finanças
Exercício de 2021 Doc.Caixa: 07070006 1a, via

EMP ENHO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 05030006
DATA DO EMPENHO... 05/03/2021

VALOR  R$ 17,500,00
MODALIDADE  global

credor.... GYLDEMBERG BARROSO MALAGUETAO 2559877309
Endereço.. RUA PADRE CUSTODIO, 32,CENTRO-Limoeiro do Norte-CE 62930-000
C.N.P.J... 21,370.246/0001-25

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  03 01. Secre. de Administracao e Financas
FUNC.PROGRAMÁTICA 04 122 0002 2.006 manutenção da Secretaria de

Administração e Finanças
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.39.00 outros serv i de terc. pessoa jurídica
FONTE DE RECURSO  1001000000 Recurso ordinário

DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - em R$

SALDO ANTERIOR VALOR SUBEMPENHADO SALDO DISPONIVEL
12.250,00 1.750,00 10.500,00

ÉSPECIFICAÇÃO:

.Pagamento da NEG 05030006 emitida em 05/03/2021
Referente ao pagamento da nf. 61.

VALOR SUBEMPENHADO (R$)

1,750,00

São João do Jaguaribe, 07 de Julho de 2021.
Autorizo

....---,.

•
0~.
ALINE PAULA CHAVES

Secretaria de Adm. e Finanças

NOTA DE PAGAMENTO
Ceará
Governo Municipal de São João do Jaguaribe
Secretaria de Administração e Finanças 1a. via

CLASSI FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO  03
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  03 01.
CLASSIFICAÇÃO 04 122 0002 2.006

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO  1001000000

Secretaria de Administracao e Finanças
Secre. de Administracao e Financas
manutenção da secçetaria de
Administração e Finanças
Outros serv, de tem pessoa jurídica
Recurso ordinário

DADOS DO EMP E NHO
NOTA DE EMPENHO N° 05030006
DATA DO EMPENHO.,, 05/03/2021

VALOR DO EMPENHO.,
MODALIDADE ,,,, .,. g

11.50000
dal

TIPO DE LICITAÇÃO. contr. direta - Sem licitgji

SALDO ANTERIOR„.. RI 12.250,00 VALOR PAGO. .... . Ri 1.150,00 SALDO DO EMPENHO„ Ri 10.50000

L IQU IDAÇÃO
DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAI
05/07/2021 05010008 1.750,00 1,150,00

Atestamos o recebimento
dos produtos / serviços CCRStogr)

NOTA FISCAL
serviço n° 61 série E de 05/01/2021

ALINE PAULA CHAVES
Secretária de Adm. e Finanças

PAGUE-SE a importância
constante na presente nota

ALINE PAULA CHAVES
Secretária de Adm. e Finanças

DOCUMENTO DE CAIXA N° 07070006, de 07/07/2021

BANCO/FONTE CHEyEF VALOR
88„. .... ....„..103.31 -x (85/Pms»/Fmm) 1033 4 J I ..150 pO0

ANA EDITH MORAIS MAIA
Tesoureira Municipal

Identificação do credor:

Credor..,. GYLDEMBERG BARROSO MALAGUETA° 2559877309
Endereço,. RUA PADRE CUSTODIO, 32,CENTRO—Limoeiro do Norte-CE 62930-000
C.N.P.J... 21.370.246/0001-25

07/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:13:29
270102701 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF MUN S 7 7AGUARIB FPM
AGENCIA: 2701-4 CONTA: 103.314-X

DATA DA TRANSFERENCIA 07/07/2021
NR. DOCUMENTO 552.253.000.055.512
VALOR TOTAL 1.750,00
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GYLDEMBERG M 02559877309
AGENCIA: 2253-5 CONTA: 55.512-6
NR. DOCUMENTO 552.701.000.103.314

NR.AUTENTICACAO E.6AE.337.6AB.F53.FE8